

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

13.03.2017	№ 25

О внесении изменений в постановление Губернатора Астраханской области от 15.07.2009 № 353

В целях приведения в соответствие с законодательством Астраханской области

постановляю:

- 1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 15.07.2009 № 353 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должности члена Правительства Астраханской области, и лицами, замещающими должности членов Правительства Астраханской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
- 1.1. В пункте 7 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должности члена Правительства Астраханской области, и лицами, замещающими должности членов Правительства Астраханской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением (далее Положение), слова «антикоррупционным советом» заменить словами «комиссией по координации работы по противодействию коррупции в».
 - 1.2. Пункт 10 Положения изложить в новой редакции:
- «10. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность члена Правительства Астраханской области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с постановлением Губернатора Астраханской области от 20.08.2013 № 68 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Астраханской области, лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Астраханской области в исполнительных органах государственной власти Астраханской области, лиц, замещающих должности руководителей государственных учреждений Астраханской области руководителей государственных учреждений Астраханской обла-

сти, и членов их семей на официальных сайтах исполнительных органов государственной власти Астраханской области и предоставления этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» размещаются на официальном сайте соответствующего исполнительного органа государственной власти Астраханской области, а в случае отсутствия этих сведений на официальном сайте соответствующего исполнительного органа государственной власти Астраханской области предоставляются общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования по их запросам.»

- 2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области



А.А. Жилкин